
UCHWAŁA NR XXI/137/08 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia  31 października 2008 r. 

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność  Burmistrza Złotego Stoku. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity – Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 
Po rozpatrzeniu skargi Pani Iwony Żydeckiej z dnia 22 sierpnia 2008 r. w sprawie 

mieszania socjalnego w Gminie Złoty Stok, po zapoznaniu się ze stanowiskiem 

Burmistrza względem tej skargi, Rada Miejska w Złotym Stoku stwierdza  

bezzasadność stawianych w skardze zarzutów zgodnie z uzasadnieniem stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Złotym 

Stoku. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jerzy Tichanowicz 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

 

W wyniku analizy przedłożonych dokumentów i po wysłuchaniu stanowiska 

Burmistrza, oraz opinii Komisji Rewizyjnej, Rada Miejska dokonała następujących 

ustaleń: 

1. Burmistrz (na podstawie wyroku sądu) wystąpił do p. A. Żydeckiego z pismem 

wskazując w nim lokal socjalny przy ul. Chrobrego 2. 

2. A. Żydecki definitywnie odmówił przyjęcia tego lokalu, uzasadniając względami 

rodzinnymi (zawarł związek małżeński). 

3. Pan A. Żydecki z żoną złożyli wniosek o umieszczenie ich na liście oczekujących 

na lokal mieszkalny. Wniosek został pozytywnie rozpatrzony. 

4. Wszystkie procedury administracyjne w trakcie postępowania w tej sprawie były  

zachowane. 

 

 

Rada Miejska,  stwierdzając bezzasadność stawianych w skardze zarzutów, 

zdecydowała podjąć uchwałę w treści jak wyżej. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jerzy Tichanowicz 
 


